



March 31, 2023

Mr. Dayne Doucet
Consolidated Mining Permit Lead
Oregon Department of Geology and Mineral Industries
Mineral Land Regulation & Reclamation
229 Broadalbin St SW
Albany, Oregon 97321

**RE: Submittal of Documents in Response to Comment 388 in October 20, 2022,
Comments for the Consolidated Permit Application, Grassy Mountain Mine Project**

Dear Mr. Doucet:

This letter accompanies the submittal of the file listed below in response to Comment 388 in the October 20, 2022, Comments for the Consolidated Permit Application.

- GMM_CPA_Map_3_Claims Area 20230330.pdf
- Land Claims Shapefile Revised 20230327.zip
- Township and Range Shapefile 20230330.zip

The document submittal record is attached.

Please contact me at (775) 625-3600, glen@paramountnevada.com if you have questions or need clarification.

Sincerely,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Glen van Treek', is written over the printed name and title.

Glen van Treek
President
Calico Resources USA Corp./Paramount Gold Nevada Corp.
(775) 625-3600
glen@paramountnevada.com

Att: Document Submittal Record

Attachment
Document Submittal Record

Comment Number: 388

Comment Number: 388		Category: 4	Status: C (Preliminary Resolved)
Topic: Shapefile Review		CPA Reference: Land Claims Shapefile 20211221.shp	
Commentor: DOGAMI Two polygons are not attributed			
Initial Response to Comment: The two polygons were duplicates of a lode mining claim already accounted for. The two polygons were deleted.			
Stantec – Comment Addressed as Indicated?	Stantec – Preliminary Assessment – Sufficient Response?		TRT Response:
Preliminary Response to Comment (Nov 2022):			
Agency Comment:			
Response to Comment (Feb 2023): The two un-attributed polygons designated were duplicates of a lode mining claim already accounted for. The two polygons were deleted and the updated shapefile has been saved under “Land Claims Shapefile Revised 20221101.zip”.			
Response to Comment (Mar 2023): CPA Map 3 has been revised to show public and private land ownership, and 15 additional claims designated to the west CPA Section 3.1.1, Estimated Disturbance Acreage, will be updated to account for acreage of public and private land. Revised Map 3, and the revised Land Claims shapefile were uploaded to DOGAMI on March 31, 2023.			